В министерство сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
 о предоставлении субсидий (средств) на возмещение части затрат

	(наименование заемщика)

Прошу предоставить субсидии за счет средств __________________________________________бюджета (бюджетов)  на

возмещение части затрат на уплату процентов по кредитному договору (договору займа) от __________ г. № ________, заключенному на  ___________________________________________________________________

                                                                   (цель, срок)
Почтовый адрес: ___________________________________________

ИНН______________________________________________________

КПП _____________________________________________________

ОКТМО_____________________________________________________

Выражаю согласие на осуществление министерством сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области и органами финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий.

Банковские реквизиты для перечисления субсидий _________________

__________________________________________________________________
	Руководитель организации -

	заемщика

	    (подпись)

	(Ф.И.О.)

«__»___________20 ___ г.
М.П.